
Zarządzenie Nr 4695/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2023 rok - po stronie
wydatków

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września

2023 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 4695/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia.16 listopada 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

154 479,76 154 479,76 Razem:

Referat Komunikacji 75 000,00 75 000,00U13

Ewidencja pojazdów, kierowców, diagnostów, instruktorów oraz nadzór
nad OSK i SKP

75 000,00 75 000,00     01-WSA2_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 000,00 75 000,00          750

Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 75 000,00                    4300

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 13 442,00 13 442,00U17

Obsługa finansowa i administracyjna systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi

13 442,00 13 442,00     02-WPK2_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 442,00 13 442,00          900

Gospodarka odpadami 13 442,00 13 442,00               90002

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 442,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13 442,00                    4040

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 3 500,00 3 500,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 500,00 500,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500,00 500,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 500,00 500,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                    4210

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 500,00                    4400

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 3 000,00 3 000,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 3 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 3 000,00 3 000,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                    4300

Wydział Funduszy Europejskich 45 937,76 45 937,76U81

Realizacja projektu pn. "Profesjonaliści w zawodzie" 45 937,76 45 937,76     02-WFE__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 937,76 45 937,76          801

 Pozostała działalność 45 937,76 45 937,76               80195

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 064,27                    4217

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 45 937,76 0,00                    4247

Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00                    4307

Różne opłaty i składki 0,00 1 873,49                    4437

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 8 600,00 8 600,00U82

Organizacja transportu publicznego 8 600,00 8 600,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 600,00 8 600,00          600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 600,00 8 600,00               60020

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 600,00                    4210

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 8 000,00 8 000,00U94

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 8 000,00 8 000,00     P2-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000,00 8 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 8 000,00 8 000,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00                    4210

Zakup środków żywności 8 000,00 0,00                    4220

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


